
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 9 lutego 2018 r.

Poz. 37

ZARZĄDZENIE Nr 23

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 8 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. 
poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 września 2017 r. w sprawie regulaminu  
organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 45) w załączniku do zarządzenia w § 30 pkt 4 otrzy-
muje brzmienie:

„4)	 koordynowanie rozpatrywania spraw wynikających z interwencji i listów, których przedmiotem jest działalność przed-
siębiorców oraz innych podmiotów lub jednostek, podlegająca nadzorowi i kontroli organów nadzoru górniczego, oraz 
prowadzenie ewidencji tych interwencji i listów;”.

§ 2. Ewidencja skarg i wniosków, których przedmiotem jest działalność przedsiębiorców oraz innych podmiotów lub 
jednostek, podlegająca nadzorowi i kontroli organów nadzoru górniczego, o której mowa w § 30 pkt 4 regulaminu  
organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego, stanowiącego załącznik do zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, w brzmieniu dotychczasowym, staje się ewidencją interwencji i listów, których przedmiotem jest działalność 
przedsiębiorców oraz innych podmiotów lub jednostek, podlegająca nadzorowi i kontroli organów nadzoru górniczego,  
o której mowa w § 30 pkt 4 regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego, stanowiącego załącznik do zarzą-
dzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




